UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /KH-TTPTQĐ

 Châu Thành, ngày        tháng       năm 2023

KẾ HOẠCH

V/v điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch xét tuyển viên chức năm 2023 của Trung

tâm Phát triển quỹ đất huyện Châu Thành

Kính gửi:

                          - UBND huyện Châu Thành;

                          - Trung tâm VHTT và Truyền thanh huyện.

Căn cứ Quyết định số 08/2023/QĐ-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2023

của Ủy ban Nhân dân tỉnh Hậu Giang ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ

chức bộ máy, cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH- TTPTQĐ ngày 08 tháng 02 năm 2023 của

Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Châu Thành về việc tuyển dụng viên chức

năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-TTPTQĐ ngày 08 tháng 02 năm 2023 của

Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Châu Thành về việc phê duyệt Kế hoạch

tuyển dụng viên chức năm 2023 của Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Châu

Thành;

Được sự thống nhất của tập thể Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Châu

Thành về điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch số 02/KH-TTPTQĐ ngày 08 tháng 02

năm 2023 cụ thể như sau:

1. Nội dung sửa đổi, bổ sung:

a) Sửa đổi bổ sung khoản 2 mục II về chỉ tiêu tuyển dụng:

- Chuyên viên phụ trách công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư: Bổ

sung thêm trình độ chuyên môn Kỹ thuật môi trường.

- Chuyên viên phụ trách áp giá; lập hồ sơ dự toán; giá đất: Bổ sung thêm

trình độ chuyên môn Kinh doanh quốc tế; quản trị kinh doanh và tài chính ngân

hàng.

b) Bổ sung thêm khoản 2 mục II chỉ tiêu tuyển dụng:

- Chuyên viên phụ trách công nghệ thông tin (02 người). Yêu cầu trình độ

chuyên môn: Tốt nghiệp cao đẳng trở lên chuyên ngành công nghệ thông tin

(Các chuyên ngành liên quan đến tin học và máy tính).

2. Thời gian và địa điểm gửi phiếu đăng ký dự tuyển:

a) Thời gian:

2

Thời gian nhận phiếu đăng ký dự tuyển từ ngày 04 tháng 4 năm 2023 đến

ngày 04 tháng 5 năm 2023.

b) Địa điểm:

Người dự tuyển gửi Phiếu đăng ký dự tuyển trực tiếp tại Trung tâm Phát

triển quỹ đất huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang (địa chỉ trong khuôn viên Ủy

ban Nhân dân huyện Châu Thành, số 279, đường Hùng Vương, ấp Thị Trấn, thị

trấn Ngã Sáu, huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang).

 Trên đây là kế hoạch điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch số 02/KH-

TTPTQĐ ngày 08 tháng 02 năm 2023 của Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện

Châu Thành./.

Nơi nhận:                       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử Châu Thành;

- Lưu: VT.

                 Tiêu Minh Huy

		2023-04-03T10:38:47+0700

		2023-04-03T10:38:47+0700

		2023-04-03T10:38:47+0700

		2023-04-03T10:38:47+0700

		2023-04-03T10:39:26+0700